L’importo della cauzione dovrà essere depositato sia da parte dei privati che delle aziende erogatrici di 
servizi ed è fissato in: 

- un minimo pari a 600,00 € (seicento/00) per interventi fino a 5 metri lineari da incrementare di 30,00 
€ per ogni metro aggiuntivo, per ogni 50 centimetri di larghezza si scavo; 

- un minimo di 2.700,00 € (duemilasettecento/00) per interventi di occupazione suolo fino a 5 mq, da 
incrementare di 60,00 €/mq per ogni metro quadrato aggiuntivo. 

N.B. Gli importi di cui sopra sono stati stabiliti tenendo in considerazione il dato medio dei 
costi per interventi su diverse tipologie di aree (asfalto, autobloccanti, sterrato, ecc.)